
UCHWAŁA NR XX/161/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 12 stycznia 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2012-2028. 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 
i Nr 201, poz. 1183) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/145/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2012-2028 
wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) wieloletniej prognozy finansowej, 
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć. 

 
§ 2. 1. Jednolity tekst wieloletniej prognozy finansowej stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Jednolity tekst wykazu planowanych i realizowanych przedsięwzięć, stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
             Paweł Sujka 



UZASADNIENIE 
 

 
Korekta wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2028 (wpf) 

wynika z wprowadzenia zmian w przedsięwzięciu „Wykonywanie bieżącego utrzymania 

i drobnych remontów nawierzchni jezdni, chodników, poboczy, wysepek, zatok itd.” - 

poz. 2c).3 oraz korekty budżetu na rok 2012, w której ujęto m.in. udzielenie pożyczki dla 

SPZOZ Szpital Miejski im. Jana Garduły, ze spłatą w latach 2018-2022. 

W wieloletniej prognozie finansowej aktualizacji uległy następujące wielkości: 

1) w roku 2012: dochody (poz. 1), wydatki (poz. 2), wynik budżetu (poz. 3), dochody 

bieżące – wydatki bieżące (poz. 4), przychody na pokrycie deficytu (poz. 5), rozchody 

budżetu (poz. 6), wskaźnik zadłużenia (poz. 9 i 9a), wskaźnik spłaty zadłużenia (poz. 

10 i 10a), maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty (poz. 12), 

2) w roku 2013: maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty (poz. 12), 

3) w latach 2015-2016: limit wydatków bieżących realizowanych w ramach umów 

wieloletnich (poz. 15), 

4) w roku 2017: wskaźnik relacji planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do 

dochodów (poz. 13 i 14), 

5) w latach 2018-2019: wydatki (poz. 2), wynik budżetu (poz. 3), dochody bieżące – 

wydatki bieżące (poz. 4), przychody budżetu (poz. 5), 

6) w roku 2020: wydatki (poz. 2), wynik budżetu (poz. 3), dochody bieżące – wydatki 

bieżące (poz. 4), przychody budżetu (poz. 5), maksymalny dopuszczalny wskaźnik 

spłaty (poz. 12), 

7) w latach 2021-2022: wydatki (poz. 2), wynik budżetu (poz. 3), dochody bieżące – 

wydatki bieżące (poz. 4), przychody budżetu (poz. 5). 


